АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022г.                                                                                                №40

О приостановлении контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год, со сроком возобновления не ранее 01 января 2023 года

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств» постановляю:
1. Установить, что проверки, указанные в пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств», по внутреннему муниципальному финансовому контролю приостановить со сроком возобновления не ранее 01 января 2023 года либо завершаются не позднее 20 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего правового акта.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                 В.А. Кофанов